
Relaxace při aktivitách ve školní družině

Napsal uživatel Miriam Břínková
Úterý, 23 Říjen 2012 09:26

Krásné počasí pomalu končí a naše aktivity se přesouvají do prostor našeho oddělení,
sportovní haly nebo plaveckého bazénu.  Minulý týden jsme vykrajovali dýně a potom si je
zdobili. Užili jsme si přitom hodně zábavy, Prohlédněte si nás při akci!  Rádi navštěvujeme
sportovní halu, kde používáme i netradiční sportovní náčiní, hrajeme míčové hry a těšíme se
každé pondělí na vodní zábavu v plaveckém bazénu. Čas při sportu utíká velmi rychle a ani
nevnímáme, že už na nás čekají rodiče nebo prarodiče!

  

Lvíčci I. oddělení ŠD

  

Fotogalerie dále v článku

      

  

{yoogallery src=[/images/stories/2013/druzina2] width=[100]           height=[70] title=[Družina]
style=[lightbox] effect=[fade]          spotlight=[1]  prefix=[thumb100_]
thumb_cache_dir=[thumbs100]          thumb_cache_time=[1440]  load_lightbox=[1]
rel=[lightbox[mygallery99          load_lightbox=[1]  resize=[1] order=[asc] count=[100]}

 1 / 1


